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
SELARL LES NOTAIRES DE PLESTIN
7 rue de Kerglas - BP 3
Tél. 02 96 35 62 04 - Fax 02 96 35 09 24
v.guimberteau@notaires.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE (22690)
Me Olivier VERGER-HIARD
2 rue de Dinan - BP 17
Tél. 02 96 83 20 10 - Fax 02 96 83 39 76
olivier.verger-hiard@notaires.fr

PLOUER SUR RANCE (22490)
Mes Anne PEAN-TAMPE  
et Nicolas BOULÉ
ZA les Landes - BP 2
Tél. 02 96 86 91 07 - Fax 02 96 86 85 13
negociation.22040@notaires.fr

PLOUHA (22580)
SELARL Office Notarial du Goëlo  
et de Penthièvre
Rue du 11 Novembre - Tél. 02 96 20 21 01  
Fax 02 96 20 34 80 - negociation.22030@notaires.fr

PONTRIEUX (22260)
Me Delphine PATARIN
31 rue de Presqu'ile - BP 71
Tél. 02 96 95 60 49 - Fax 02 96 95 08 41
etude.pontrieux22@notaires.fr

TREGUIER (22220)
Me Géraldine LE GALLOU-GIRAL
5 boulevard Anatole Le Braz - BP 46
Tél. 02 96 92 30 78 - Fax 02 96 92 30 88
negociation.22108@notaires.fr

 NOTAIRES HORS DÉPARTEMENT

ST MEEN LE GRAND (35290)
Me Karine PATARD
26 rue de Dinan - BP 47
Tél. 02 99 09 60 32 - Fax 02 99 09 55 13
etude.patard@notaires.fr

immonot 22 est à votre disposition chez vos commerçants et votre notaire, 
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Sud Côtes 
d’Armor

BON REPOS SUR BLAVET� 180 200 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab neo bretonne, rdc: cuis 
A/E, salle à manger/séj avec poêle à 
bois, une ch, sdb, wc. Etage: 3 ch, 
sde avec wc. Ssol complet: gge, cuve 
à fioul et cuve eau du puits, chauffe-
rie/buand, bureau/ch. Hangar 220m2. 
Terrasse. Jardin arboré. Poulailler. 
Terrain clôturé. chauf fuel et bois. 
Réf 22075-MA01358 

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

CALLAC� 121 900 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison néo bretonne, en agglomé-
rés sous ardoises, proximité ville, sur 
ssol complet: gge, cuis buand, atelier, 
rdc: cuis A/E, salle/salon (chem avec 
insert), sdd avec wc, bureau, une ch. 
Etage: 4 ch, wc, sdb. Terrain avec 
dépend. Surf totale: 1469 m2. Fenêtres 
dble vitrage. Réf 22075-MA01356 

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

CALLAC� 63 600 € 
Immeuble, SUR ZONE ARTISANAL 
LOCAL D'UNE SURFACE DE 327 m2 
Construction 1995 TERRAIN 2500 
m2 EXCLUSIVITE Réf A PROXIMITE 
AXE PASSANT

Me G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

GOMENE� 80 000 € 
74 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 8,11 % charge acquéreur
Grande maison de bourg à rénover 
comprenant cuisine, séjour avec che-
minée, 2 grandes salles. Etage : 3 
chambres, sdb, wc, grenier - garage 
avec débarras, 2e partie pièce de 
vie coin cuisine, chambre, sdb, wc- 
Etage : 2 chambres, bureau, terrain 
1 180m2 -chauffage fioul DPE vierge. 
Réf 133/1331
Me K. PATARD - 02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

HEMONSTOIR� 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ancien presbytère dans village 
avec commerce/école, à 10min de 
LOUDEAC, jardin de 1419m2. Rdc: 
cuis A/E, pce de vie avec poêle à bois, 
une ch/salon avec chem avec étage (ch 
d'ami/boudoir), sde, toilettes, buand. 
1er étage: 2 ch, sde avec toilettes. 2nd 
étage: 2 ch, sde, toilettes. Gge, atelier. 
Réf 22110-1578 

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

ILLIFAUT� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison année 2002 cuisine amé-
nagée, équipée ouverte sur séjour 
salon avec cheminée insert, dégage-
ment avec grand placard, chambre, 
sde, wc, buanderie - 1er : mezz, 3 
chambres, bureau, sdb,wc, carport, 
jardin arboré, 1109m2. Réf 133/1313 

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

LA MOTTE� 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche LOUDEAC Maison récente 
(2007) non mitoyenne sur un terrain 
de 1273m2, rdc: pce de vie lumineuse 
de 50m2 (cuis équipée ouverte sur 
séj salon avec un poêle à bois). Une 
ch au rdc avec une sde privative, toi-
lette. buand. Etage: 4 ch. sdb avec 
wc. Grenier. Pergola. Cour. Gge. 
Réf 22110-1532 

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

MAEL CARHAIX� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'hab, ssol semi enterré de 
ppied: gge, buand/chaufferie, cellier. 
Rdc surélevé: salon, wc, une ch, 
sde, salle communicante avec cuis 
aménagée. Etage: ling, 2 ch, cab toil 
avec wc. Terrain, jardin, hangar bois 
et tôles avec appentis. Contenance 
totale de: 00ha51 a90ca Réf 22075-
MA01351 

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

http://www.bonjourdemenagement.com
http://www.cafpi.fr
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MERDRIGNAC� 282 960 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation - comprenant au 
RDC: une véranda, salon/salle , cuisine 
aménagée et équipée, une pièce, un 
WC, A l'étage : 3 chambres, bureau et 
une salle de bains. Dépendance ser-
vant de garage et une pièce aménagée 
à l'étage. Terrain, hangar. DPE vierge. 
Réf 121/930

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

katia.brun29@notaires.fr

PLOUNEVEZ QUINTIN� 153 700 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de maître de 1936, rénovée 
en 2013, rdc: cuis aménagée ouverte 
sur un séj avec poêle à bois, une ch, 
une sde, un wc. Etage: 3 ch dont 2 
avec grenier, bureau/ling. Ssol: cave 
avec espace chaufferie/buand. Jardin 
arboré. Poulailler. Potager. 2 serres. 
Puits. Terrasse. Allée gravillonnée. 
Réf 22075-MA01354 

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

ST THELO� 141 210 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 210 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
10 km DE LOUDEAC, maison de bourg 
en parfait état, dans cité de caractère. 
Rdc: cuis équipée avec coin repas,  séj 
salon chem, sdb, toilette, laverie. Etage: 
3 ch, sde avec wc. Terrain de 300 m2, 
bûcher. Jardin. Maison vendue avec 
une partie des meubles. La commune 
est équipée de la fibre. Télétravail pos-
sible. Réf 22110-1554 

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

ST VRAN� 48 000 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Maison - Habitable de plain pieds, 
avec au RDC pièce à vivre et chemi-
née, 1 chbre sur parquet, salle d'eau, 
WC, Etage : 1 chbre sur parquet et 
grenier. Fosse aux normes, chauffage 
electr., double vitrage. Dépendance. 
Terrain. DPE vierge. Réf 121/879

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

katia.brun29@notaires.fr

DINAN� 161 200 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 5 min de DINAN, commune d'AU-
CALEUC, maison récente (2011) 
de type ppied, d'environ 80m2 com-
prenant : entrée sur séjour et salle 
à manger, cuisine aménagée, trois 
chambres, une salle d'eau, Wc. Un 
garage attenant, un jardin clos. A 
proximité de l'axe SAINT MALO/
RENNES. DPE vierge. Réf 038/111

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

GUENROC� 94 770 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 770 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
En campagne, fermette à réno-
ver compr une maison à rénover 
construite en pierre ss ardoises, rdc: 
pce avec chem, cuis, ch, sdd wc à 
l'étage: 2 ch, sdb et greniers. 2 cel-
liers. Dépend de même nature à 
usage de remise. Hangar. Ancienne 
étable. Cour et jardin attenant. DPE 
vierge. Réf 22044-255430

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

LANCIEUX� 387 624 € 
372 000 € +  honoraires de négociation : 15 624 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Située à moins de 2 km des plages 
et des commodités, maison indiv 
sur ssol, rdc surélevé: cuis aména-
gée, salon séj avec chem, une ch, 
sdb, wc. Etage: 3 ch, sde et wc. Le tt 
implanté sur terrain clos et arboré de 
1100 m2 env. Prévoir l'installation d'un 
système d'assainissement individuel. 
Réf 040M1249 

Mes PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13

negociation.22040@notaires.fr

LANGUENAN� 207 372 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 372 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne en pierre, 
sur un terrain de 1991m2, comprenant: - 
au rez-de-chaussée: cuisine-séjour, - au 
premier étage: deux chambres dispo-
sant chacune d'une salle d'eau privative, 
- au deuxième étage: une chambre avec 
salle d'eau. Jardin. Hangar. DPE vierge. 
Réf 22058-382169

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

LANRELAS� 125 940 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
En sortie de bourg, une maison de 
type pavillon construite en parpaings 
sous ardoises, compr: au rdc: hall 
d'entrée, séj salon, cuis aménagée 
et équipée, wc   à l'étage: palier, 3 
ch, sdd wcgge attenant avec cellier 
et cave, grenier au dessus. Abris de 
jardin bois. Jardin clos et paysagé 
Réf 22044-473774

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

Pays de Dinan 
et Lamballe

BROONS� 120 744 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 744 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison d'hab en 
brique sous ardoise, mitoyenne d'un 
côté, rdc: cuis ouvrant sur véranda, 
séj salon avec chem insert, ch, 
sdb, dégagt et wc; A l'étage: 2 ch, 
dépend attenantes à usage de cellier 
et remise avec grenier au-dessus. 
Hangar en bois Cour et jardin.   DPE 
vierge. Réf 22044-480254

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

CALORGUEN� 229 480 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 480 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
A 5mn à pieds du canal d'ille et 
Rance, propriété offrant: une maison 
d'hab : cuis A/E, salon/sàm avec 
chem, toilettes, 2 ch dt 1 avec sde et 
toilettes, sdb avec toilettes. Un Gîte : 
cuis A/E avec chem, 2 ch avec sdb 
et toilettes. 2 maisons à rénover. 
Terrain de 5800m2. A 5mn du centre 
de Dinan. Réf 22046-35 
Me R. PANSART - 02 96 27 40 21

cm.gandon.22046@notaires.fr

CAULNES� 110 355 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 355 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Au 1er étage de la résidence, un 
appartement de type 2, comprenant: 
Entrée avec un placard, cuisine 
aménagée (frigidaire-congélateur, 
cuisinière, hotte, lave-linge) ouvrant 
sur séjour avec balcon, chambre, 
salle de douche et wc. Garage. Cave. 
Réf 22044-586582

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

CAULNES� 120 745 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 745 € 
soit 5 % charge acquéreur
En campagne, Maison en pierre et 
terre sous ardoises, comprenant :- au 
RDC : séjour avec cheminée insert, 
cuisine, wc- à l'étage : 3 chambres, 
sdd-wc, grenier aménageable. 
Garage, Cour, Terrain 1464 m2 DPE 
vierge. Réf 044/1860

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

PLENEUF VAL ANDRE� 372 100 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 100 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Idéalement 
située à proximité du bourg et à 
env 1 km de la gde plage, agréable 
maison entièrement rénovée, pte vue 
mer, rdc: séj salon, cuis A/E ouverte, 
bureau, sde avec wc. A l'étage: une 
ch, sde, 2 ch, wc. Agréable jardin, 
bien clos. Jolie maison, décorée avec 
goût, à voir ! Réf 025/2371 

Mes DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PLENEUF VAL ANDRE� 693 600 € 
672 115 € +  honoraires de négociation : 21 485 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
DAHOUËT - Près de la plage de 
Port Morvan et du port de Dahouët, 
agréable maison, rdc: séj salon, cuis 
A/E, une ch parentale, sde et wc, 
bureau. Etage: 3 ch, sdb, douche, 
wc, dressing. Piscine de 36 m2 cou-
verte et chauffée. Cuis et douche 
extérieures. Jardin paysagé, le tt pour 
1.353 m2. Réf 025/2368 

Mes DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE
� 324 480 € 
312 000 € +  honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison pierre rénovée, Rdc: pce de vie 
34 m2, coin cuis, coin toilette (douche, 
wc). 1er étage : 3 ch, placard à usage 
dressing, wc, sdb. Combles amé-
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
salon séj, une ch. Jardin d'env 745 
m2. Réf 000920 
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

GRACES
126 720 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant au rez-de-chaus-
sée: une entrée, une cuisine aména-
gée, une salle à manger/salon, deux 
chambres, une salle de bains, un wc. 
Combles aménageables. Sous-sol 
complet. Hangar. Le tout sur un ter-
rain de 2 678 m2. Réf 0001041 
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLERIN� 147 206 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 206 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement RDC 
centre ville, 75m2 hab., 2 pièces, 1 
chambre, 1 douche, 1 wc, 1 garage, 1 
place de parking. Réf 22030-AP02481 

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76  

ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

PLOUHA� 299 250 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 14 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
PALUS - Ds écrin de verdure, pro-
priété au calme, à 1km env de la 
plage, bordée de cours d'eau. Rdc: 
salon sàm avec une chem, véranda, 
pte cuis aménagée, wc, une ch avec 
une sdb, ling. Etage: mezz, 3 ch, sde 
et wc Etang. Jardin. Terrain paysagé 
d'env 7200 m2. Des travaux sont à 
prévoir. Réf 22017-MA01086 
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

PLOURHAN� 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au calme, en campagne proche Mer, 
maison d'habitation compr au rdc: 
séjour-salle à manger, cuisine ouverte 
aménagée et équipée (neuve), salle 
d'eau (neuve), 2 chambres, WC. A 
l'étage : 2 chambres, cabinet de toi-
lettes avec WC, 2 pièces. Sous sol 
intégral. chaudière fuel. DPE vierge. 
Réf 22017-MA01076
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

ST BRIEUC� 108 605 € 
103 000 € +  honoraires de négociation : 5 605 € 
soit 5,44 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Belle vue dégagée sur 
le Parc des promenades pour cet appt 
type III, situé au 5ème étage avec asc : 
entrée avec placard, cuis, séj ouvrant sur 
balcon, couloir, 2 ch, une sdb et des wc. 
Cave. Travaux à prévoir. chauf indiv au 
gaz. Charges de copropriété 104 euros/
mois. Réf 22004-818 
ENOTOS - Office Notarial RICHARD 

- JUMELAIS - 02 96 33 39 45
negociation.22004@notaires.fr

ST BRIEUC� 167 974 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 974 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
CESSON - Proche Centre Ville 
Maison en pierre, 104m2 hab., terrain 
517m2, 6 pièces, 4 chambres, 1 salle 
de bain, 2 wc, 1 garage, 1 place de 
parking. Réf 22030-MA02518 

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76  

ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

http://www.bonjourdemenagement.com
http://www.lamotte-amenageur.fr
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GUINGAMP� 55 224 € 
52 000 € +  honoraires de négociation : 3 224 € 
soit 6,20 % charge acquéreur
Idéale pied à terre ou investisseur, 
maison de ville à rénover, rdc: entrée, 
cuis, pce avec wc et lave mains, sàm. 
Étage: Palier desservant sdb avec 
wc, 2 ch. Accès cave sous esc. Cour 
sur le devant et atelier et sur l'arr pte 
terrasse, abri sous tôle et jardin. DPE 
vierge. Réf 0001047
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

GUINGAMP� 127 260 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 260 € 
soit 6,05 % charge acquéreur
Maison mitoyenne, comprenant 
entrée, cuisine équipée et aménagée, 
un séjour avec poêle à pellets, pla-
card, wc étage : 3 chambres et salle 
de bains garage - petit abri de jardin 
- sur jardin et terrasse Réf 00492FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

GUINGAMP� 153 700 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison, entièrement rénovée, 
compr niveau jardin: dégagt, une ch, 
douche, coin buand chaufferie au 1er 
étage dans extension en ossature 
bois, salon, puis cuis équipée et amé-
nagée, sàm avec poêle, 3 ch, sdb 
avec wc sous les toits, une ch, gge, 
jardin avec coin terrasse en bois, 
chauf gaz. Réf 00490FR 

Me J-M. BARENTON
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
Gge indépendant pouvant conte-
nir 2 véh, cour goudronnée, terrain 
clos. Maison construite en briques, 
chauf électrique au sol. DPE vierge. 
Réf 22017-MA01078
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

LE MERZER
173 415 € (honoraires charge vendeur)
Vous recherchez le calme tout en 
étant proche de GUINGAMP ? cette 
maison vous propose au rdc: une gde 
pce de vie avec cuis ouverte, une 
buand, un water closet, un débarras. 
A l'étage: 3 ch, dégagt, une sdb, un 
water closet. gge attenant. Jardin 
d'env 632 m2 avec atelier et carport. 
Réf 000927 
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PABU� 222 240 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
Maison en parpaings sous ardoises à 
usage d'hab compr au sous sol: cave, 
atelier. Au rdc: entrée, cuis amé-
nagée et équipée, salle/salon avec 
poêle et accès terrasse, 2 ch, salle 
de douches, buand, wc. A l'étage: 
palier desservant 4 ch dont une avec 
point d'eau, salle de douches, wc. 
Réf 698748 

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

PAIMPOL� 162 620 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 620 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A deux pas du port 
et des commerces, dans une petite 
résidence, un appartement situé au 
1e étage sans ascenseur comprenant 
: entrée, vestiaire, cuisine aménagée, 
séjour-salon, deux chambres, salle 
d'eau, wc avec lave mains, cellier. 
Réf 22023-2744 

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PENVENAN� 135 200 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche de la Mer: PROPRIÉTÉ 
construite en parpaing sous ardoises 
compr au rdc: Entrée, Salle/Salon 
avec chem, sdb, cuis, arr cuis, ch. A 
l'étage gd Palier desservant 2 ch et 
Greniers aménageables, sde. Gge en 
parpaing. TERRAIN autour pour 773 
m2. Réf 22102-673087

Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

PERROS GUIREC� 158 100 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
A 1,3km de la plage de Trestraou à 
PERROS GUIREC, maison à réno-
ver, mais fonctionnelle avec de beaux 
volumes, entourée d'un terrain de 
compr au rdc: entrée, wc, cuis, séj, 
cellier. A l'étage: palier, 2 ch, sde wc, 
chauf au gaz tout à l'égout fenêtres 
bois simple vitrage. Réf m2378 

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

PERROS GUIREC� 272 720 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 720 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Proche centre ville et mer, sur 995 m2 
de terrain, Pavillon de 112 m2 hab. 
ayant un logement de 2/3 pièces 
en rdj et un de 3 pièces au-dessus. 
Réf 23 

SCP LEVARD et BERRÉGARD
06 79 44 63 80  

ou 02 96 23 20 03
edmond.oger@notaires.fr

LOGUIVY PLOUGRAS� 69 075 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 075 € 
soit 6,27 % charge acquéreur
Une maison comprenant une entrée 
desservant séjour, cuisine et wc. A 
l'étage, palier desservant 2 chambres 
et une salle de bains avec wc. Cour. 
Dépendance en pierre (30m2 environ). 
Jardin/terrain. Atelier (40m2 environ). 
Le tout sur une surface cadastrale de 
5037m2. Réf 22069-1592

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

LOUANNEC� 288 350 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 13 350 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Proche des commerces et plage , 
dans un environnement calme, maison 
contemporaine ayant en rez-de-chaus-
sée, une chambre, une salle d'eau, un 
wc, une cuisine équipée, un séjour, une 
véranda , un garage. A l'étage quatre 
chambres, un bureau , une salle de 
bains. Terrain autour. Réf 55 

SCP LEVARD et BERRÉGARD
06 79 44 63 80 ou 02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

LOUANNEC� 481 120 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 21 120 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
A 700m du port de Perros Guirec, 
magnifique vue sur mer panoramique, 
sur joli terrain arboré 982m2. Travaux 
de remise au goût du jour à prévoir. 
Maison de 168m2 hab, rdc: 3 ch, séj, 
cuis, sde et wc. Etage: bur, 2 ch, sde av 
wc, grenier. Ssol: gge 2/3 voit, buand, 
cave à vin, chauf fioul. Réf m2375 

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

LOUARGAT� 207 300 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 300 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
BOURG - Maison en granit compre-
nant un séjour avec insert, une cui-
sine ouverte, une chambre, une salle 
d'eau avec wc. A l'étage, 5 chambres, 
une salle de bains avec wc et un wc. 
Grenier. Cellier et atelier. Le tout sur 
un terrain de 2205m2 avec 2 dépen-
dances et un puits. Réf 22069-1583

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

PABU� 145 976 € 
137 000 € +  honoraires de négociation : 8 976 € 
soit 6,55 % charge acquéreur
Proche centre-ville de GUINGAMP, 
une maison en pierres sous ardoises 
à usage d'habitation comprenant 
:  - Au sous-sol : cave- Au rez-de 
chaussée: entrée, cuisine, salle/
salon, véranda, chambre, salle de 
bains, WC- A l'étage : deux chambres 
dont une avec cabinet de toilette 
Réf 714517
Me J-P. GLERON - 02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

http://www.bonjourdemenagement.com
http://www.lamotte-amenageur.fr


  Annonces immobilières 

 14 Continuez votre recherche sur 

PERROS GUIREC� 335 000 € 
324 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
TRESTRIGNEL - Propriété com-
prenant au RDC : entrée, cuisine 
aménagée et équipée, grande pièce 
de vie, 1 chambre, salle d'eau, WC; 
Etage avec vue mer : 3 chambres 
Réf 22087-672 

SELARL GUILLOUX-VOURRON
02 96 37 43 09  

ou 02 96 46 15 08
guilloux.vourron@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES�196 460 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Belle maison avec 
gge et atelier. Bel espace hab et poss 
de logt indépendant de ppied. Salon, 
cuis, 1 ch, sde. Véranda, jardin d'hi-
ver, gge. 1er niveau: salon sàm, cuis 
équipée, sdb. Etage sup: 3 ch, cab 
toil. Atelier, réserve et 2nd gge. Jardin 
clos de 1084 m2. Réf 22095-MA01453

SELARL LES NOTAIRES  
DE PLESTIN - 02 96 35 62 04

v.guimberteau@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES� 196 460 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Située à 700 m des plages et à 1 km 
du centre ville, vous bénéficierez d'un 
emplact privilégié dans une rue calme 
et sans circulation. Poss de vie de 
ppied: ch, sdb, cuis équipée, salon sàm 
avec chem et insert. Etage: 3 ch, sde. 
Ssol: dble gge, buand et atelier. Jardin 
clos de 838 m2. Réf 22095-MA01460

SELARL LES NOTAIRES  
DE PLESTIN - 02 96 35 62 04

v.guimberteau@notaires.fr

PLEUMEUR BODOU
� 288 350 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 13 350 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Secteur recherché, à 500 m de la 
mer, 1 km du Golf de Saint Samson et 
3.5 km des commerces de Trégastel, 
maison d'habitation de 65 m2 hab. 4 
pièces de plain pied. Dépendance de 
53 m2. Terrain de 3143 m2 avec puits. 
Réf 22 

SCP LEVARD et BERRÉGARD
06 79 44 63 80 ou 02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

PLOEZAL� 155 970 € 
149 000 € +  honoraires de négociation : 6 970 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison construite de ppied: séj don-
nant sur la véranda de 38 m2, cuis 
A/E, 3 ch, sde et wc. Dble gge dont 
un avec grenier aménagé. Le tt sur 
parcelle de 919 m2. A noter: chauf 
électrique, assainissement collectif, 
peintures neuves, menuiseries DV/
PVC avec volets roulants, grenier 
isolé. Réf 22079-654 
Me D. PATARIN - 02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

PLOUEZEC� 394 856 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 856 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
CALME/PROCHE MER/ Une maison 
d'habitation comprenant : au RDC 
: entrée, cuisine, séjour, salon, wc. 
A l'étage : quatre chambres et une 
petite pièce, salle de bain, salle d'eau, 
wc, grenier. Sous sol sous terrasse. 
Garage et hangar. Rafraîchissement 
à prévoir. Réf 22023-2761 

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PLOUGRESCANT� 333 750 € 
319 000 € +  honoraires de négociation : 14 750 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
VUE MER IMPRENABLE, Maison de 
2001 de ppied, Rdc: pce de vie avec 
salon/séj et cuis A/E, sde avec wc, 
ch, gge aménagé en arr cuis. Etage: 
2 ch, dressing ou pte ch, sdb avec 
toilettes. Jardin arboré avec pavillon 
de jardin en bois, poss de stationne-
ment. Réf 108/1001 

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

PLOUMAGOAR
194 065 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation sur sous-sol com-
prenant : grand garage, buanderie, 
atelier de couture et remise. Au rdc: 
véranda,entrée, cuisine séjour-salon 
avec insert, 4 chambres, salle de 
bains avec baignoire et douche, W.C. 
A l'étage : un grand grenier. Hangar 
avec plan d'eau. Réf 000896 
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

POMMERIT LE VICOMTE
� 142 500 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Proche de tous commerces, maison 
achevée en 2004 compr entrée dans séj 
sàm, cuis ouverte aménagée et équi-
pée, débarra, 2 ch, sde et wc. Grenier 
au-dessus. gge attenant. chauf élec-
trique. assainissement collectif. Terrain 
autour. Vendu avec son robot pour la 
tonte. Réf 22017-MA01079 
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

PONT MELVEZ� 50 900 € 
48 000 € +  honoraires de négociation : 2 900 € 
soit 6,04 % charge acquéreur
Maison en pierres à finir de rénover 
offrant au rez-de-chaussée grande 
pièce de vie avec cuisine, salle 
d'eau et wc. A l'étage: deux grandes 
chambres. Dépendance. Cour 
devant la maison. DPE exempté. 
Réf 0001032
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLOEZAL� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une propriété compr maison en pierres 
sous ardoises: sàm, cuis aménagé, 
buand et sde. 1er étage: suite paren-
tale, 2 ch. 2ème étage: 2 ch, cab toil. 
Pte maison à gauche: cuis, sde, wc, 2 
ch. Pte maison sur la droite (studio): pce 
de vie avec kitch, sde avec wc. Grenier. 
Gge, dépend. Le tout sur une parcelle 
de 1326m2. Réf 22079-652 
Me D. PATARIN - 02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

PLOUBAZLANEC� 394 910 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 910 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
ARCOUEST - Bord de Mer 
PROPRIETE, 176m2 hab., terrain 
1296m2, 6 pièces, 4 chambres, 2 
salles de bain, 2 douches, 3 wc, 
2 places de parking. Réf 22030-
MA02509 

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76  

ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

PLOUBEZRE� 325 822 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 10 822 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
MAISON rdc cuisine aménagée 
séjour-salon avec cheminée ouverte, 
wc, 1 chambre avec salle de bains et 
dressing. Etage: 3 ch , bureau, salle 
de bains, WC. Sous-sol avec garage, 
2 véhicules chaufferie, atelier. Jardin 
avec 2 terrasses et abri de jardin sur 
1104m2. Réf 22087-677 

SELARL GUILLOUX-VOURRON
02 96 37 43 09 ou 02 96 46 15 08

guilloux.vourron@notaires.fr

PLOUEZEC� 266 220 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 11 220 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - COMMERCES, 
ECOLES, SERVICES ET BUS A PIED. 
Maison d'hab en pierre, mitoyenne des 
2 côtés, av jardin, rdc: cuis A/E, espace 
repas, sal av poêle à bois, wc chauffe-
rie. Terrasse couverte. Au 1er étage: 2 
ch, sde, wc. Au 2e étage: 2 ch, sde av 
wc. gd abri couvert. Réf 22023-2668

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PLOUEZEC� 338 008 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 13 008 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ce bien qui a été rénové, comprend au 
rdc: cuis aménagée ouverte sur sàm, 
salon avec poêle, sde avec wc, buand 
et mezz. 1er ETAGE: pce bureau avec 
au dessous un atelier; Par un autre 
escalier: 3 ch, wc, pte pce. 2ème étage: 
ch, pte ch. Puits, abri en pierres. Terrain 
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

ST AGATHON
208 600 € (honoraires charge vendeur)
Ancien corps de ferme rénové compr 
au rdc: une entrée, une gde pce de 
vie ouverte sur cuis d'env 60m2, une 
sde avec water closet, une arr cuis. 
A l'étage: une mezz, 3 ch, une sdb, 
un water closet. gd gge avec grenier 
au-dessus, un carport et une dépend 
en pierres. Jardin. Réf 0001060 
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

ST QUAY PERROS� 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Au bourg, près des écoles et des 
commerces, à 2km du port de Perros-
guirec, maison mitoyenne par le gge, 
terrain de 510m2 clos. Rdc: entrée, 
cuisine équipée, séj, véranda, toi-
lettes, cellier, gge, débarras. Etage: 
trois chambres chauffage au gaz de 
ville tout à l'égout. Réf m2368 

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

TREDUDER� 271 700 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
MAISON OSSATURE BOIS à 2.5 
km des plages et 6 km de PLESTIN 
LES GREVES. Jardin clos arboré. 
Terrasse bois/jacuzzi. Carport . 
Atelier, buand. Maison ppied : gde 
pce de vie ouv/cuis, salon. Étage: 
suite parentale, 2 ch, sde, wc. Aucun 
travaux à prévoir. Calme, sans vis à 
vis. Réf 22095-MA01446 

SELARL LES NOTAIRES  
DE PLESTIN - 02 96 35 62 04

v.guimberteau@notaires.fr

TREGLAMUS� 171 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche Guingamp, maison de ppied 
compr pièce de vie, cuisine ouverte, 
3 chambres (dont chambre parentale 
avec salle d'eau et wc), salle de bain, 
wc et buanderie. Terrasse, jardin, 
cour goudronnée et abri de jardin. 
Le tout sur 1135m2. Secteur calme, 
maison lumineuse sans perte de 
place. Réf 22069-1597 

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

TREGLAMUS
194 065 € (honoraires charge vendeur)
Vous recherchez un nid douillet ? 
Cette maison neuve vous comblera 
en vous offrant au rdc: entrée, cuisine 
sur salon-séjour, wc et buanderie. A 
l'étage: mezzanine sur palier desser-
vant 2 chambres, sdb et 1 chambre 
parentale avec sdb attenante. 
Garage. Jardin. Réf 0001044 
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

BEAUSSAIS SUR MER
� 83 772 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
A proximité du bourg de Ploubalay, 
hors lotissement, terrain à bâtir, non 
viabilisé, d'une surface de 589m2. 
Réf 22058-384993

SELARL HELLIVAN  
et GICQUEL-HELLIVAN

02 96 27 34 93
sylvain.hellivan@notaires.fr

COADOUT
18 500 € (honoraires charge vendeur)
Proche écoles et bourg, terrain à bâtir 
d'une surface de 1065m2. Libre de 
constructeur. Réf 0001052
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

COADOUT� 20 960 € 
19 460 € +  honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 7,71 % charge acquéreur
Terrain d'une surface d'environ 973m2 
constructible, eau et électricité aux 
abords du terrain. Réf 0001026
Mes BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLOUEZEC� 37 264 € 
34 000 € +  honoraires de négociation : 3 264 € 
soit 9,60 % charge acquéreur
Terrain à bâtir, centre bourg et GR à 
pied Réf 22023-2769

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22  
ou 02 96 20 80 69

negociation.22023@notaires.fr

ILLE-ET-VILAINE

Terrains 
à bâtir

mailto:contact22@mygitesbreizh.com


http://www.dondesang.efs.sante.fr

